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C H L A P C I 
 

60 m 1.beh                                       

  1  Sloboda Samuel        01      ZŠ Pri Podlužianke 6 Levice      7,73   

  2  Medveď Michal         02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      8,14   

  3  Snínský Sebastián     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              8,50   

  4  Vila-Olah Mateo       02      ZŠ Bojničky                      8,77   

  5  Vacula David          02      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,90   

     Lapos Daniel          02      Gymn. Vážska 32 Bratislava          NP  

     Novikmec Adam         02      ZŠ Západ Zvolen                     NP  

     Osuský Adrián         02      ZŠ Lachova 1 Bratislava             NP  

 

60 m 2.beh                                        

  1  Laca Matej            03      ZŠ Fatranská Nitra               7,98   

  2  Svoreň Anton Jakub    03      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      8,29   

  3  Reimann Branislav     02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,57   

  4  Njambi Samuel         03      ŠG Ostredková 10 Bratislava      8,60   

  5  Čupka Peter           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,78   

  6  ŠAmír Matej           03      ZŠ Modranka                      8,96   

  7  Jukl Daniel           03      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,54   

     Štefan Oliver         03      Galileo School Dud Bratislava       NP  

 

60 m 3.beh                                        

  1  Hruška Peter          03      ZŠ Zlaté Moravce                 8,50   

  2  Kurta Matej           03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    8,51   

  3  Dzuruš Matej          03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,04   

  4  Beňadik Jakub         03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,21   

  5  Fajna Adam            03      ZŠ Školská 299 Skycov            9,28   

  6  Šarmír Jakub          03      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,50   

  7  Ehrenstein Filip      03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,70   

  8  Danihel Dominik       03      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava     9,96   

 

60 m 4.beh                                        

  1  Fiala Šimon           03      ŠG Slančíkovej 2 Nitra           8,29   

  2  Labuda Dominik        03      ZŠ Fatranská Nitra               8,31   

  3  Pačes Viktor          03      ZŠ Kornela Mahra Trnava          8,33   

  4  Hiadlovský Tadeáš     03      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    8,58   

  5  Gaštan Jacob          03      SŠ Novohradská 3 Bratislava      8,63   

  6  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              8,84   

  7  Chodelka Jakub        03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra        8,92   

  8  Lednár Martin         03      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,06   

 

60 m 5.beh                                        

  1  Lukšo Mário           03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,21   

  2  Ševčík Lukáš          03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,29   

  3  Guth Róbert           03      ZŠ Fatranská Nitra               8,90   

  4  Mehager Salah Adam    03      ZŠ Fatranská Nitra               9,15   

  5  Šulek Lukáš           04      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava     9,41   

  6  Seruga David          03      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,56   

  7  Baďura  Richard       04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,84   

     Pilát Samuel          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

 

60 m 6.beh                                       

  1  Štulajter Martin      04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      8,67   

  2  Dula Tomáš            04      Športové gymnázium Košice        8,80   

  3  Aidi Matthew          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,05   

  4  Pindeš Peter          04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,14   

  5  Liptaj Martin         04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,22   
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  6  Šteiner Oliver        04      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava    9,43   

  7  Plevka Jakub          04      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,74   

  8  Luka David            04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,96   

 

60 m 7.beh                                        

  1  Muller Patrik         04      ZŠ Topoľova 8 Nitra              8,85   

  2  Majerčík Matúš        04      Galileo School Dud Bratislava    9,19   

  3  Páleník Matúš         04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,26   

  4  Sauer Mário           04      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava         9,40   

  5  Šemelák Erik          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,50   

  6  Rojik Matúš           04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,68   

     Kleskeň Lukáš         04      SŠ Novohradská 3 Bratislava         NP  

     Ďurďovič Maroš        04      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava            NP  

 

60 m 8.beh                                        

  1  Čery Matúš            04      ZŠ Benkova Nitra                 8,47   

  2  Sopko Wilko           04      ZŠ Bruselská 18 Košice           8,52   

  3  Juritka Peter         04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      8,98   

  4  Dvořák Marián         04      CZS Šurany                       9,37   

  5  Prokaj Filip          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,44   

  6  Jurík David           04      ZŠ Školská 299 Skycov            9,50   

  7  Danihlík Andrej       04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,99   

  8  Beňo Oliver           04      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,81   

 

60 m 9.beh           chlapci                             

  1  Lelkeš Max            04      ZŠ Lachova 1 Bratislava          8,78   

  2  Šavolt Patrik         04      ZŠ Hrochoť                       9,11   

  3  Štefuca Martin        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      9,44   

  4  Herman Peter          05      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,82   

  5  Barát Tomáš           05      ZŠ Zlaté Moravce                 9,99   

  6  Popelár Michal        05      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava   10,31   

  7  Lacko Adam            05      ZŠ Lipová                       10,39   

  8  Mitterpach Maximiliá  05      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,45   

 

60 m 10.beh                                       

  1  Fuksa Miroslav        05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,07   

  2  Buško Norbert         05      ZŠ Bojničky                      9,27   

  3  Záviš Richard         05      ZŠ Jablonica                     9,38   

  4  Černý Matej           05      ZŠ Bojničky                      9,56   

  5  Tokmánek Jozef        05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,65   

  6  Háger Samuel          05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,87   

  7  Pištek David          05      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,34   

  8  Jurík Tomáš           05      ZŠ Školská 299 Skycov           10,35   

 

60 m 11.beh                                       

  1  Ilgo Adam             05      ŠG Ostredková 10 Bratislava      8,79   

  2  Havran Adam           05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,63   

  3  Straka Roman          05      ZŠ Bottova Trnava                9,76   

  4  Rak Dominic           05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,84   

  5  Godál Patrik          05      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,12   

  6  Svitek Benjamín       05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    10,24   

  7  Valent Juraj          05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   10,50   

     Vadoc Filip           05      ZŠ Komenského 23 Bardejov           NF  

 

60 m 12.beh                                       

  1  Sauer Leo             05      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava         9,02   

  2  Štefánik Daniel       06      ZŠ Benkova Nitra                 9,18   

  3  Hummel Oskar          05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,42   
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  4  Galaba Jakub          05      ZŠ Zlaté Moravce                 9,60   

  5  Klobučnik Matej       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,90   

  6  Hlaváček Martin       05      ZŠ Bottova Trnava                9,98   

  7  Lukáč Sebastián       06      ZŠ Školská 299 Skycov           10,85   

  8  Vajas Tomáš           05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    15,81   

 

60 m 13.beh                                       

  1  Jakal Samuel          06      ZŠ Park Angelinum Košice         9,26   

  2  Laca Jakub            06      ZŠ Fatranská Nitra               9,58   

  3  Filip Denis           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,09   

  4  Machoič Alex2006      06      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,31   

  5  Selecký Samuel        06      ZŠ JAK 1 Michalovce             10,44   

  6  Panák Samuel          06      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       12,01   

     Kollár Jozef          06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava        NP  

     Čambalík Matúš        06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava        NP  

 

60 m 14.beh                                       

  1  Želipský Dominik      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,72   

  2  Buzinkay Filip        06      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,97   

  3  Banetka Filip         06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,00   

  4  Kapustík Matúš        06      ZŠ Topoľova 8 Nitra             10,27   

  5  Doan Anh Kewvin       06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   10,42   

  6  Maršál Oliver         06      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,55   

  7  Macinský Maxim        06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   11,00   

  8  Michalek Tomáš        06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    11,25   

 

60 m 15.beh                                       

  1  Nduka Samuel          07      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      8,96   

  2  Motošický Maroš       07      ZŠ Školská 299 Skycov           10,20   

  3  Vančo Jakub           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,25   

  4  Šmelik Daniel         07      Galileo School Dud Bratislava   10,42   

  5  Mihálik Jakub         07      ZŠ Školská 299 Skycov           10,78   

  6  Černý Lukáš           07      ZŠ Bojničky                     11,29   

  7  Bis Matúš             07      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,31   

  8  Stanek Peter          07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   11,37   

 

60 m 16.beh                                      

  1  Kudlička Adrián       03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        7,97   

  2  Pútec Peter           02      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,32   

  3  Hiadlovský Samuel     08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   10,13   

  4  Nagy Alex             08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,99   

  5  Šujan Juraj           08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   11,22   

  6  Troščák Jaroslav      09      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,35   

  7  Godál Milan           07      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   11,37   

  8  Kleinert Lukáš        08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,79   

 

60 m 17.beh                                       

  1  Lapos Daniel          02      Gymn. Vážska 32 Bratislava       8,78   

  2  Nagy Andrej           03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,58   

  3  Čambalk Matúš         06      TUPREF                           9,64   

  4  Luka Jakub            06      Hrochoď.ZŠ                      10,28   

  5  Kollár Jozef          06      TUPREF                          10,53   

 

60 m                 chlapci 2001                        

  1  Sloboda Samuel        01      ZŠ Pri Podlužianke 6 Levice      7,73   

 

60 m                 chlapci 2002                        

  1  Laca Matej            02      ZŠ Fatranská Nitra               7,98   
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  2  Medveď Michal         02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      8,14   

  3  Snínský Sebastián     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              8,50   

  4  Reimann Branislav     02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,57   

  5  Vila-Olah Mateo       02      ZŠ Bojničky                      8,77   

  6  Lapos Daniel          02      Gymn. Vážska 32 Bratislava       8,78   

     Čupka Peter           02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      8,78   

  8  Pútec Peter           02      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,32   

  9  Vacula David          02      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,90   

 

60 m                 chlapci 2003                        

  1  Kudlička Adrián       03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        7,97   

  2  Lukšo Mário           03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,21   

  3  Svoreň Anton Jakub    03      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      8,29   

     Fiala Šimon           03      ŠG Slančíkovej 2 Nitra           8,29   

     Ševčík Lukáš          03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,29   

  6  Labuda Dominik        03      ZŠ Fatranská Nitra               8,31   

  7  Pačes Viktor          03      ZŠ Kornela Mahra Trnava          8,33   

  8  Hruška Peter          03      ZŠ Zlaté Moravce                 8,50   

  9  Kurta Matej           03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    8,51   

 10  Hiadlovský Tadeáš     03      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    8,58   

 11  Njambi Samuel         03      ŠG Ostredková 10 Bratislava      8,60   

 12  Gaštan Jacob          03      SŠ Novohradská 3 Bratislava      8,63   

 13  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              8,84   

 14  Guth Róbert           03      ZŠ Fatranská Nitra               8,90   

 15  Chodelka Jakub        03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra        8,92   

 16  ŠAmír Matej           03      ZŠ Modranka                      8,96   

 17  Dzuruš Matej          03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,04   

 18  Lednár Martin         03      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,06   

 19  Mehager Salah Adam    03      ZŠ Fatranská Nitra               9,15   

 20  Beňadik Jakub         03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,21   

 21  Fajna Adam            03      ZŠ Školská 299 Skycov            9,28   

 22  Šarmír Jakub          03      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,50   

 23  Jukl Daniel           03      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,54   

 24  Seruga David          03      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,56   

 25  Nagy Andrej           03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,58   

 26  Ehrenstein Filip      03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,70   

 27  Danihel Dominik       03      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava     9,96   

 

60 m                 chlapci 2004                        

  1  Čery Matúš            04      ZŠ Benkova Nitra                 8,47   

  2  Sopko Wilko           04      ZŠ Bruselská 18 Košice           8,52   

  3  Štulajter Martin      04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      8,67   

  4  Lelkeš Max            04      ZŠ Lachova 1 Bratislava          8,78   

  5  Dula Tomáš            04      Športové gymnázium Košice        8,80   

  6  Muller Patrik         04      ZŠ Topoľova 8 Nitra              8,85   

  7  Juritka Peter         04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      8,98   

  8  Aidi Matthew          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,05   

  9  Šavolt Patrik         04      ZŠ Hrochoť                       9,11   

 10  Pindeš Peter          04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,14   

 11  Majerčík Matúš        04      Galileo School Dud Bratislava    9,19   

 12  Liptaj Martin         04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,22   

 13  Páleník Matúš         04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,26   

 14  Dvořák Marián         04      CZS Šurany                       9,37   

 15  Sauer Mário           04      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava         9,40   

 16  Šulek Lukáš           04      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava     9,41   

 17  Šteiner Oliver        04      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava    9,43   

 18  Prokaj Filip          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,44   

 19  Šemelák Erik          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,50   
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     Jurík David           04      ZŠ Školská 299 Skycov            9,50   

 21  Rojik Matúš           04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,68   

 22  Plevka Jakub          04      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,74   

 23  Baďura  Richard       04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,84   

 24  Luka David            04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,96   

 25  Danihlík Andrej       04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,99   

 26  Beňo Oliver           04      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,81   

 

60 m                 chlapci 2005                        

  1  Ilgo Adam             05      ŠG Ostredková 10 Bratislava      8,79   

  2  Sauer Leo             05      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava         9,02   

  3  Fuksa Miroslav        05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,07   

  4  Buško Norbert         05      ZŠ Bojničky                      9,27   

  5  Záviš Richard         05      ZŠ Jablonica                     9,38   

  6  Hummel Oskar          05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,42   

  7  Štefuca Martin        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      9,44   

  8  Černý Matej           05      ZŠ Bojničky                      9,56   

  9  Galaba Jakub          05      ZŠ Zlaté Moravce                 9,60   

 10  Havran Adam           05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,63   

 11  Tokmánek Jozef        05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,65   

 12  Straka Roman          05      ZŠ Bottova Trnava                9,76   

 13  Herman Peter          05      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,82   

 14  Rak Dominic           05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,84   

 15  Háger Samuel          05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,87   

 16  Klobučnik Matej       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,90   

 17  Hlaváček Martin       05      ZŠ Bottova Trnava                9,98   

 18  Barát Tomáš           05      ZŠ Zlaté Moravce                 9,99   

 19  Godál Patrik          05      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,12   

 20  Svitek Benjamín       05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    10,24   

 21  Popelár Michal        05      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava   10,31   

 22  Pištek David          05      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,34   

 23  Jurík Tomáš           05      ZŠ Školská 299 Skycov           10,35   

 24  Lacko Adam            05      ZŠ Lipová                       10,39   

 25  Mitterpach Maximiliá  05      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,45   

 26  Valent Juraj          05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   10,50   

 27  Vajas Tomáš           05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    15,81   

     Vadoc Filip           05      ZŠ Komenského 23 Bardejov           NF  

 

60 m                 chlapci 2006                        

  1  Štefánik Daniel       06      ZŠ Benkova Nitra                 9,18   

  2  Jakal Samuel          06      ZŠ Park Angelinum Košice         9,26   

  3  Laca Jakub            06      ZŠ Fatranská Nitra               9,58   

  4  Čambalk Matúš         06      TUPREF                           9,64   

  5  Želipský Dominik      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,72   

  6  Buzinkay Filip        06      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,97   

  7  Banetka Filip         06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,00   

  8  Filip Denis           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,09   

  9  Vančo Jakub           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,25   

 10  Kapustík Matúš        06      ZŠ Topoľova 8 Nitra             10,27   

 11  Luka Jakub            06      Hrochoď.ZŠ                      10,28   

 12  Machoič Alex2006      06      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,31   

 13  Doan Anh Kewvin       06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   10,42   

 14  Selecký Samuel        06      ZŠ JAK 1 Michalovce             10,44   

 15  Kollár Jozef          06      TUPREF                          10,53   

 16  Maršál Oliver         06      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   10,55   

 17  Lukáč Sebastián       06      ZŠ Školská 299 Skycov           10,85   

 18  Macinský Maxim        06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   11,00   

 19  Michalek Tomáš        06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    11,25   
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 20  Panák Samuel          06      ZŠ Drieňova 16 Bratislava       12,01   

 

60 m                 chlapci 2007                        

  1  Nduka Samuel          07      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      8,96   

  2  Motošický Maroš       07      ZŠ Školská 299 Skycov           10,20   

  3  Šmelik Daniel         07      Galileo School Dud Bratislava   10,42   

  4  Mihálik Jakub         07      ZŠ Školská 299 Skycov           10,78   

  5  Černý Lukáš           07      ZŠ Bojničky                     11,29   

  6  Bis Matúš             07      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,31   

  7  Godál Milan           07      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   11,37   

     Stanek Peter          07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   11,37   

 

60 m                 chlapci 2008                        

  1  Hiadlovský Samuel     08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   10,13   

  2  Nagy Alex             08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,99   

  3  Šujan Juraj           08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   11,22   

  4  Troščák Jaroslav      09      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,35   

  5  Kleinert Lukáš        08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,79   

 

300 m 1.beh                                       

  1  Buško Norbert         05      ZŠ Bojničky                      53,08  

  2  Chlpek Daniel         05      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava     54,20  

  3  Barát Tomáš           05      ZŠ Zlaté Moravce                 56,95  

  4  Buzinkay Filip        06      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           57,90  

  5  Banetka Filip         06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      58,33  

  6  Bis Matúš             07      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:12,65  

 

300 m 2.beh                                      

  1  Fiala Šimon           03      ŠG Slančíkovej 2 Nitra           47,06  

  2  Guth Róbert           03      ZŠ Fatranská Nitra               49,14  

  3  Cvacho Amadeus        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      49,53  

  4  Cisár Martin          03      ZŠ Svätý Jur                     50,01  

  5  Dzuruš Martin         03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    51,15  

  6  Danihlík Andrej       04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    58,26  

 

300 m 3.beh                                       

  1  Hlaváč Kristián       06      ZŠ Jablonica                     50,63  

  2  Jakal Samuel          06      ZŠ Park Angelinum Košice         52,02  

  3  kollár Jozef          06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:04,63  

  4  Hiadlovský Samuel     08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:04,89  

  5  Kleinert Lukáš        08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:08,56  

     Jurík Tomáš           05      ZŠ Školská 299 Skycov                   

 

300 m 4.beh                                      

  1  Labuda Dominik        03      ZŠ Fatranská Nitra               45,54  

  2  Kudlička Ondrej       05      ŠG Staničná 6 Trenčín            50,18  

  3  Klobučnik Matej       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           53,16  

  4  Luka David            04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    53,24  

  5  Luka Jakub            05      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    56,14  

  6  Lukáč Sebastián       06      ZŠ Školská 299 Skycov          1:09,64  

 

300 m 5.beh                                       

  1  Lukšo Mário           03      ŠG Staničná 6 Trenčín            43,61  

  2  Njambi Samuel         03      ŠG Ostredková 10 Bratislava      44,79  

  3  Mezei Marko           04      ZŠ JAK 1 Michalovce              50,68  

  4  Muller Patrik         04      ZŠ Topoľova 8 Nitra              53,30  

  5  Mihálik Jakub         07      ZŠ Školská 299 Skycov          1:06,83  

  6  Nagy Alex             08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:10,80  
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300 m 6.beh                                       

  1  Pačes Viktor          03      ZŠ Kornela Mahra Trnava          46,56  

  2  Oparty Roman          02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      48,56  

  3  Režňák Richard        02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      51,22  

  4  Podhájeczký Dominik   02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      51,50  

  5  Popelár Michal        05      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava  1:04,71  

  6  Panák Samuel          06      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:04,86  

 

300 m 7.beh                                       

  1  Snínský Sebastián     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              43,29  

  2  Svoreň Anton Jakub    03      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      45,60  

  3  Sopko Wilko           04      ZŠ Bruselská 18 Košice           47,62  

  4  Rojik Matúš           04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    52,46  

  5  Selecký Samuel        06      ZŠ JAK 1 Michalovce              58,21  

  6  Stanek Peter          07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:13,25  

 

300 m 8.beh                                       

  1  ŠAmír Matej           03      ZŠ Modranka                      46,28  

  2  Štulajter Michal      04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      51,53  

  3  Šarmír Jakub          03      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    52,91  

  4  Šnírer Martin         05      ZŠ Sibírska 39 Bratislava        57,84  

  5  Štefuca Martin        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      59,33  

  6  Šmelik Daniel         07      Galileo School Dud Bratislava  1:00,12  

 

300 m 9.beh                                       

  1  Valigura Kristián     03      ZŠ JAK 1 Michalovce              45,29  

  2  Tománek Jozef         05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           58,40  

  3  Vančo Jakub           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    1:04,96  

  4  Troščák Jaroslav      09      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:08,60  

 

300 m 10.beh                                      

  1  Zavacký Samuel        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        48,48  

  2  TomčíK Gorazd         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      50,26  

  3  Zajac Martin          04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        50,84  

  4  Šujan Juraj           08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:08,28  

 

300 m                chlapci 2002                        

  1  Snínský Sebastián     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              43,29  

  2  Oparty Roman          02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      48,56  

  3  Cvacho Amadeus        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      49,53  

  4  Režňák Richard        02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      51,22  

  5  Podhájeczký Dominik   02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      51,50  

 

300 m                chlapci 2003                        

  1  Lukšo Mário           03      ŠG Staničná 6 Trenčín            43,61  

  2  Njambi Samuel         03      ŠG Ostredková 10 Bratislava      44,79  

  3  Valigura Kristián     03      ZŠ JAK 1 Michalovce              45,29  

  4  Labuda Dominik        03      ZŠ Fatranská Nitra               45,54  

  5  Svoreň Anton Jakub    03      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      45,60  

  6  ŠAmír Matej           03      ZŠ Modranka                      46,28  

  7  Pačes Viktor          03      ZŠ Kornela Mahra Trnava          46,56  

  8  Fiala Šimon           03      ŠG Slančíkovej 2 Nitra           47,06  

  9  Zavacký Samuel        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        48,48  

 10  Guth Róbert           03      ZŠ Fatranská Nitra               49,14  

 11  Cisár Martin          03      ZŠ Svätý Jur                     50,01  

 12  TomčíK Gorazd         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      50,26  

 13  Dzuruš Martin         03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    51,15  
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 14  Šarmír Jakub          03      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    52,91  

 

300 m                chlapci 2004                        

  1  Sopko Wilko           04      ZŠ Bruselská 18 Košice           47,62  

  2  Mezei Marko           04      ZŠ JAK 1 Michalovce              50,68  

  3  Zajac Martin          04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        50,84  

  4  Štulajter Michal      04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      51,53  

  5  Rojik Matúš           04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    52,46  

  6  Luka David            04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    53,24  

  7  Muller Patrik         04      ZŠ Topoľova 8 Nitra              53,30  

  8  Danihlík Andrej       04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    58,26  

 

300 m                chlapci 2005                        

  1  Kudlička Ondrej       05      ŠG Staničná 6 Trenčín            50,18  

  2  Buško Norbert         05      ZŠ Bojničky                      53,08  

  3  Klobučnik Matej       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           53,16  

  4  Chlpek Daniel         05      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava     54,20  

  5  Luka Jakub            05      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    56,14  

  6  Barát Tomáš           05      ZŠ Zlaté Moravce                 56,95  

  7  Šnírer Martin         05      ZŠ Sibírska 39 Bratislava        57,84  

  8  Tománek Jozef         05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           58,40  

  9  Štefuca Martin        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      59,33  

 10  Popelár Michal        05      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava  1:04,71  

     Jurík Tomáš           05      ZŠ Školská 299 Skycov                   

 

300 m                chlapci 2006                        

  1  Hlaváč Kristián       06      ZŠ Jablonica                     50,63  

  2  Jakal Samuel          06      ZŠ Park Angelinum Košice         52,02  

  3  Buzinkay Filip        06      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           57,90  

  4  Selecký Samuel        06      ZŠ JAK 1 Michalovce              58,21  

  5  Banetka Filip         06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      58,33  

  6  kollár Jozef          06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:04,63  

  7  Panák Samuel          06      ZŠ Drieňova 16 Bratislava      1:04,86  

  8  Vančo Jakub           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    1:04,96  

  9  Lukáč Sebastián       06      ZŠ Školská 299 Skycov          1:09,64  

 

300 m                chlapci 2007                        

  1  Šmelik Daniel         07      Galileo School Dud Bratislava  1:00,12  

  2  Hiadlovský Samuel     08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:04,89  

  3  Mihálik Jakub         07      ZŠ Školská 299 Skycov          1:06,83  

  4  Šujan Juraj           08      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:08,28  

  5  Kleinert Lukáš        08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:08,56  

  6  Troščák Jaroslav      09      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:08,60  

  7  Nagy Alex             08      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:10,80  

  8  Bis Matúš             07      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:12,65  

  9  Stanek Peter          07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:13,25  

 

600 m 1.beh                                       

  1  Cvik Jakub            02      ZŠ SNP Šurany                  1:52,11  

  2  Mehager Salah Adam    03      ZŠ Fatranská Nitra             1:53,07  

  3  Čongrády Tobias       03      Gymn. Vážska 32 Bratislava     1:53,14  

  4  Podhájeczký Dominik   02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:54,82  

  5  Darovec Michal        03      ŠG Ostredková 10 Bratislava    1:59,42  

  6  Majda Gabriel         03      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:07,14  

  7  Fajna Adam            03      ZŠ Školská 299 Skycov          2:07,70  

  8  Kovalčin Šimon        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:18,79  
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600 m 2.beh                                       

  1  Kurej Nicolas         04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      1:57,51  

  2  Šteiner Oliver        04      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava  2:08,10  

  3  Dzubák Matej          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:09,18  

  4  Jurík David           04      ZŠ Školská 299 Skycov          2:10,57  

  5  Straka Roman          05      ZŠ Bottova Trnava              2:10,81  

  6  Serra Eduard          03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:13,97  

  7  Ehrenstein Filip      03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:14,62  

  8  Jurík Tomáš           05      ZŠ Školská 299 Skycov          2:17,34  

 

600 m 3.beh                                       

  1  Mitterpach Maximiliá  05      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava  2:05,29  

  2  Józsa Mikuláš         06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:06,44  

  3  Kapustík Matúš        06      ZŠ Topoľova 8 Nitra            2:06,52  

  4  Hlaváček Martin       05      ZŠ Bottova Trnava              2:09,21  

  5  Szorád Michal         06      ZŠ Benkova Nitra               2:12,12  

  6  Filip Denis           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    2:12,22  

 

600 m                chlapci 2002                        

  1  Cvik Jakub            02      ZŠ SNP Šurany                  1:52,11  

  2  Podhájeczký Dominik   02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:54,82  

 

600 m                chlapci 2003                        

  1  Mehager Salah Adam    03      ZŠ Fatranská Nitra             1:53,07  

  2  Čongrády Tobias       03      Gymn. Vážska 32 Bratislava     1:53,14  

  3  Darovec Michal        03      ŠG Ostredková 10 Bratislava    1:59,42  

  4  Majda Gabriel         03      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:07,14  

  5  Fajna Adam            03      ZŠ Školská 299 Skycov          2:07,70  

  6  Serra Eduard          03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:13,97  

  7  Ehrenstein Filip      03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:14,62  

  8  Kovalčin Šimon        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:18,79  

 

600 m                chlapci 2004                        

  1  Kurej Nicolas         04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      1:57,51  

  2  Šteiner Oliver        04      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava  2:08,10  

  3  Jurík David           04      ZŠ Školská 299 Skycov          2:10,57  

 

600 m                chlapci 2005                        

  1  Mitterpach Maximiliá  05      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava  2:05,29  

  2  Dzubák Matej          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:09,18  

  3  Hlaváček Martin       05      ZŠ Bottova Trnava              2:09,21  

  4  Straka Roman          05      ZŠ Bottova Trnava              2:10,81  

  5  Jurík Tomáš           05      ZŠ Školská 299 Skycov          2:17,34  

 

600 m                chlapci 2006                        

  1  Józsa Mikuláš         06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  2:06,44  

  2  Kapustík Matúš        06      ZŠ Topoľova 8 Nitra            2:06,52  

  3  Szorád Michal         06      ZŠ Benkova Nitra               2:12,12  

  4  Filip Denis           06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    2:12,22  

 

800 m                chlapci 2002                        

  1  Vila-Olah Mateo       02      ZŠ Bojničky                    2:31,60  

     Novikmec Adam         02      ZŠ Západ Zvolen                         

 

800 m                chlapci 2003                        

  1  Petrinšák Timotej     03      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:31,44  

 

800 m                chlapci 2005                        
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  1  Černý Matej           05      ZŠ Bojničky                    2:55,33  

 

800 m                chlapci 2006                        

  1  Slávik Jakub          06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  3:04,87  

 

1000 m               chlapci 2002                        

  1  Mikušinec Dominik     02      ŠG Staničná 6 Trenčín          3:22,72  

 

1000 m               chlapci 2003                        

  1  Hiadlovský Tadeáš     03      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  3:13,99  

  2  Hruška Peter          03      ZŠ Zlaté Moravce               3:20,58  

  3  Šíma Andrej           03      ZŠ Fatranská Nitra             3:34,89  

 

1000 m               chlapci 2004                        

  1  Zubák Adam            04      ZŠ Jablonica                   3:18,60  

  2  Červený Samuel        04      ŠG Staničná 6 Trenčín          3:21,79  

  3  Páleník Matúš         04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    3:23,03  

  4  Leščák Šimon          04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    3:29,21  

  5  Murár Dávid           04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    3:34,55  

 

1000 m               chlapci 2006                        

     Slávik Jakub          06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava       NP  

 

1000 m chôdza        chlapci 2003                        

  1  Juhás Kristián        03      ZŠ Brezová pod Bradlom         6:08,07  

  2  Beňadik Jakub         03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  7:52,74  

 

1000 m chôdza        chlapci 2004                        

  1  Morton Brook          04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  5:51,24  

  2  Mikita Juraj          04      ZŠ JAK 1 Michalovce            6:13,14  

  3  Káčer Andrej          04      ZŠ Brezová pod Bradlom         6:33,43  

  4  Titka Adam            04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  6:55,63  

 

1000 m chôdza        chlapci 2005                        

  1  Truban Matúš          05      ZŠ Jablonica                   6:46,73  

 

1000 m chôdza        chlapci 2007                        

  1  Černý Lukáš           07      ZŠ Bojničky                    6:57,01  

 

diaľka               chlapci 2002                        

  1  Laca Matej            02      ZŠ Fatranská Nitra               495    

  2  Cvik Jakub            02      ZŠ SNP Šurany                    438    

  3  Cvacho Amadeus        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      410    

  4  Lapos Daniel          02      Gymn. Vážska 32 Bratislava       357    

 

diaľka               chlapci 2003                        

  1  Chodelka Jakub        03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra        433    

  2  Valigura Kristián     03      ZŠ JAK 1 Michalovce              417    

  3  Štefan Oliver         03      Galileo School Dud Bratislava    406    

  4  Cisár Martin          03      ZŠ Svätý Jur                     393    

 

diaľka               chlapci 2004                        

  1  Dula Tomáš            04      Športové gymnázium Košice        435    

  2  Majerčík Matúš        04      Galileo School Dud Bratislava    406    

  3  Leščák Šimon          04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      401    

  4  Sauer Mário           04      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava         385    

  5  Čery Matúš            04      ZŠ Benkova Nitra                 384    

  6  Prusák Juraj          04      ZŠ SNP Šurany                    379    
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  7  Pindeš Peter          04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      363    

  8  Dvořák Marián         04      CZS Šurany                       359    

 

diaľka               chlapci 2005                        

  1  Galaba Jakub          05      ZŠ Zlaté Moravce                 357    

  2  Sauer Leo             05      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava         332    

  3  Odler Adam            05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    305    

 

diaľka               chlapci 2006                        

  1  Szorád Michal         06      ZŠ Benkova Nitra                 360    

  2  Laca Jakub            06      ZŠ Fatranská Nitra               338    

  3  Martinka Vincent      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    296    

  4  Belas Branislav       06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    293    

 

diaľka               chlapci 2007                        

  1  Nduka Samuel          07      ZŠ Nábrežie mládeže 5 Nitra      401    

 

výška                chlapci 2002                        

  1  Bujna Ľubo            02      Galileo School Dud Bratislava    167    

  2  Medveď Michal         02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      147    

  3  Mentel Lukáš          02      ZŠ Bernolákova Šurany            132    

 

výška                chlapci 2003                        

  1  TomčíK Gorazd         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      147    

     Kovalčin Šimon        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        147    

  3  Majda Gabriel         03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        142    

 

výška                chlapci 2004                        

  1  Kurej Nicolas         04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        152    

  2  Mezei Marko           04      ZŠ JAK 1 Michalovce              137    

  3  Pilát Samuel          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      132    

  4  Prokaj Filip          04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      127    

     Prusák Juraj          04      ZŠ SNP Šurany                    127    

     Šavolt Patrik         04      ZŠ Hrochoť                       127    

     Juritka Peter         04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      127    

  8  Murár Dávid           04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      122    

  9  Baďura  Richard       04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      117    

 

výška                chlapci 2005                        

  1  Vadoc Filip           05      ZŠ Komenského 23 Bardejov        122    

     Šnírer Martin         05      ZŠ Sibírska 39 Bratislava        122    

     Dzubák Matej          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov        122    

     Ilgo Adam             05      ŠG Ostredková 10 Bratislava      122    

  5  Lacko Adam            05      ZŠ Lipová                        117    

 

výška                chlapci 2006                        

  1  Štefánik Daniel       06      ZŠ Benkova Nitra                 122    

     Machoič Alex          06      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava    122    

  3  Maršál Oliver         06      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava    117    
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štafeta 1.beh        mix                                 

  1  ZŠ Kulíškova BA               ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:02,97  

  2  ZŠ Komenského Bardej          ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:03,21  

  3  ZŠ Lachova BA "A"             ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:03,52  

  4  ŠG Staničná Trenčín           ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:05,72  

  5  ZŠ Jablonica "A"              ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:07,24  

 

štafeta 2.beh        mix                                 

  1  ZŠ Topolova  Nitra            ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:02,07  

  2  ŠG Staničná Trenčín           ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:04,15  

  3  ŠG Staničná Trenčín           ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:05,62  

  4  ZŠ Jablonica "B"              ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:16,15  

  5  ZŠ Lachova BA "B"             ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:17,40  

 

štafeta 3.beh        mix                                 

  1  ZŠ Pionierska Brezno          ZŠ Turnianská 10 Bratislava    1:55,49  

  2  ZŠ Fándlyho Pezinok           ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:14,37  

  3  ZŠ Grosslingová BA            ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:24,05  

  4  ZŠ Hubeného BA "B"            ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:26,07  

     ZŠ Hubeného BA "A"            ZŠ Turnianská 10 Bratislava         NP  

 

štafeta 4.beh        mix                                 

  1  ZŠ Pionierska Brezno          ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:15,46  

  2  ZŠ Hubeného BA "D"            ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:30,26  

  3  ZŠ Hubeného BA "C"            ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:32,78  

  4  ZŠ Bukovčana BA               ZŠ Turnianská 10 Bratislava    2:56,85  
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D I E V Č A T Á 
60 m 1.beh                                       

  1  Migašová Markéta      02      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,98   

  2  Podoláková Paulína    02      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,01   

  3  Kašpráková Nina       02      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,09   

  4  Tománková Silvia      02      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,19   

  5  Ambrosová Sára        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,31   

  6  Puková Michaela       01      SPŠ Stav Nitra                   9,62   

  7  Buvalová Adriana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,66   

  8  Kilianová Sabína      02      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,73   

 

60 m 2.beh                                       

  1  Forster Viktória      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      8,11   

  2  Lenková Denisa        02      ZŠ Komenského 23 Bardejov        8,65   

  3  Dziaková Alžbeta      02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    8,72   

  4  Považanová Marianna   02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,05   

  5  Chromčíková Sandra    02      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,09   

  6  Dudášová Nella        02      Gym.Golianova 68 Nitra           9,69   

     Novosadová Lucia      02      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava       NP  

     Špakovská Soňa        02      ZŠ Tomašíkova Košice                NP  

 

60 m 3.beh                                      

  1  Miklová Marieta       02      Gym.Golianova 68 Nitra           8,66   

  2  Šarinová Daniela      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,71   

  3  Diňová Jarmila        03      Športové gymnázium Košice        8,76   

  4  Janeková Šárka        03      ZŠ Bojničky                      8,81   

  5  Geseová Lea           03      ZŠ Bojničky                      9,31   

  6  Tichá Simona          03      Galileo School Dud Bratislava    9,46   

  7  Cesnaková Lucia       03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava     10,38   

     Nemcová Adriana       02      ZŠ Jablonica                        NP  

 

60 m 4.beh                                       

  1  Mikušinová Miroslava  03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,49   

  2  Petrovičová Soňa      03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica    8,58   

  3  Mišovičová Katarína   03      ZŠ Bojničky                      8,71   

  4  Devaldová Karin       03      ZŠ Tomašíkova Košice             9,47   

  5  Tešíková Ivana        03      ZŠ Zlaté Moravce                 9,72   

  6  Hollá Zuzana          03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,80   

  7  Ertlerová Lara        03      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,90   

  8  Bublavá Viktória      03      ZŠ Lachova 1 Bratislava         10,50   

 

60 m 5.beh                                       

  1  Cellerová Agáta       03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,67   

  2  Kááňová Bianka        03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    8,83   

  3  Rusinková Nina        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,14   

  4  Birošíková Lenka      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,18   

  5  Škodová Lenka         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,54   

  6  Riečanová Lenka       03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica   10,49   

  7  Nachtmanová Natália   03      ZŠ Lachova 1 Bratislava         10,81   

     Kotrasová Viktória    03      SŠ Čachtická Bratislava             NP  

 

60 m 6.beh                                       

  1  Janegová Kristína     03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,92   

  2  Azariová Klaudia      03      Gymnázium JAK Košice             9,01   

  3  Prípadová Mária       03      ZŠ Fatranská Nitra               9,12   

  4  Pavlíková Denisa      04      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,22   

  5  Danková Katarína      03      ZŠ Zlaté Moravce                 9,68   

  6  Feketeová Barbara     04      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,05   
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  7  Šabíková Aňa          04      ZŠ Zlaté Moravce                10,16   

  8  Fričová Ema           03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,21   

 

60 m 7.beh                                       

  1  Molnárová Michaela    04      Športové gymnázium Košice        8,59   

  2  Masárová Laura        04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    8,89   

  3  Branecká Klaudia      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,09   

  4  Veselská Sandra       04      Galileo School Dud Bratislava    9,13   

  5  Záhorcová Stela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,32   

  6  Štiblická Emma        04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      9,34   

  7  Ďurmeková Adela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,73   

  8  Simanová Simona       04      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,86   

 

60 m 8.beh                                       

  1  Rusnáková Viktória    04      Športové gymnázium Košice        8,55   

  2  Ratvajská Slávka      04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,01   

  3  Karneková Martina     04      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,18   

  4  Šantrušková Diana     04      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,24   

  5  Semanová Jaroslava    04      Športové gymnázium Košice        9,40   

  6  Laktičová Dominika    04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,65   

  7  Šajgalíková Simona    04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,75   

  8  Babišová Zdenka       04      Gymn. Vážska 32 Bratislava      10,38   

 

60 m 9.beh                                       

  1  Kosmálová Simona      04      ZŠ Bojničky                      9,35   

  2  Somorovská Sára       04      Gymn. Vážska 32 Bratislava       9,77   

  3  Balogová Tereza       04      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,95   

  4  Janíková Lucia        04      ŠG Staničná 6 Trenčín           10,03   

  5  Kyselicová Ela        04      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,17   

  6  Poličeková Terka      04      ZŠ Hrochoť                      10,32   

  7  Šajgalíková Sára      04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     10,62   

     Bačová Michaela       04      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava            NP  

 

60 m 10.beh                                      

  1  Ďurišková Alžbeta     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,09   

  2  Jacurová Stanislava   04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,41   

  3  Dzivá Karin           04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,53   

  4  Urgelová Viktória     04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,68   

  5  Špišáková Lívia       05      ZŠ Bruselská 18 Košice           9,85   

  6  Hudáková Máša         05      ZŠ Zlaté Moravce                 9,95   

  7  Nash Júlia            04      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,07   

  8  Jánošová Emma         05      ZŠ Zlaté Moravce                11,58   

 

60 m 11.beh                                      

  1  Šmagalová Simona      05      ZŠ Mládežnícka Šaca              9,56   

  2  Gallová Carolína      05      Galileo School Dud Bratislava    9,63   

  3  Zavřelová Ema         05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,67   

  4  Onderčinová Yvonne    05      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,78   

  5  Skalníková Anabela    05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,81   

  6  Laporčáková Daiela    05      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,83   

  7  Nepšinská Ema         05      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     10,39   

  8  Kanavvorová Laura     05      Galileo School Dud Bratislava   11,65   

 

60 m 12.beh                                      

  1  Brezanová Natália     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,85   

  2  Semenčáková Barbora   05      Galileo School Dud Bratislava    9,97   

  3  Kundisová Kamila      05      Gymnázium Opatovská Košice      10,05   

  4  Karabová Veronika     05      ZŠ Bojničky                     10,28   
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  5  Stanislavová Terezka  05      Gymn. Vážska 32 Bratislava      10,46   

  6  Angermayerová Kristí  05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    10,63   

  7  Molotová Olívia       05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    11,01   

     Vaneková Terźia       05      ZŠ Komenského 23 Bardejov           NP  

 

60 m 13.beh                                     

  1  Čudaiová Ema          05      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,91   

  2  Demitrová Zara        05      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,98   

  3  Tománková Lenka       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,55   

  4  Vaculčiaková Nina     05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    9,70   

  5  Hasajová Eliška       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      9,78   

  6  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                      9,88   

  7  Seidlová Simona       05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    9,93   

  8  Bošmanská Simona      05      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,06   

 

60 m 14.beh                                     

  1  Devaldová Diana       05      ZŠ Tomašíkova Košice             8,95   

  2  Mníchová Ema          05      Galileo School Dud Bratislava    9,88   

  3  Dobrucká Natália      05      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,92   

  4  Štiblická Hana        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,16   

  5  Piešťanská Lucia      05      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,57   

  6  Michalčíková Simona   05      ZŠ Bojničky                     10,63   

  7  Seidlová Sofia        05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske   11,14   

  8  Kostercová Paulína    05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     11,89   

 

60 m 15.beh                                      

  1  Wágnerová Lea         05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava     9,49   

  2  Hodáňová Bára         05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,99   

  3  Bobáňová Klára        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,09   

  4  Karabová Eliška       06      ZŠ Bojničky                     10,25   

  5  Luptáková Lea Natáli  06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   10,74   

  6  Stachová Aneta        06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   11,38   

     Knišová Jana          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov           DQ  

     Garguláková Alžbeta   06      ZŠ Pionierska 9 Sliač               NP  

 

60 m 16.beh                                      

  1  Krajčiová Natália     06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,71   

  2  Halásová Sofia        06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   10,51   

  3  Mokričková Nina       06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    10,79   

  4  Cadonoci Nina         06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   11,09   

  5  Šnírerová Alžbeta     06      ZŠ Sibírska 39 Bratislava       11,24   

  6  Lizáková Barbora      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   11,34   

  7  Manku Kiara           06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,76   

  8  Mésarošová Lenka      06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    11,91   

 

60 m 17.beh                                      

  1  Zemanová Mia          06      ZŠ K.Brúderovej Va Bratislava   10,30   

  2  Kevická ľubka         06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,52   

  3  Karulová Noemi        06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,75   

  4  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,99   

  5  Horváthová Nicol      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     11,03   

  6  Maďarová Helka        06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   11,10   

     Halmová Nina          06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava       NP  

     Tordová Nina          06      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava            NP  

 

60 m 18.beh                                      

  1  Školníková Lucia      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,92   

  2  Šimová Viviana        07      ZŠ Fatranská Nitra               9,94   
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  3  Hrmeková Lujza        06      ZŠ Odborársk Nové Mesto n/Váh   10,32   

  4  Šemeláková Sofia      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,52   

  5  Žiaková Mária         07      ZŠ Bojničky                     11,12   

  6  Gracíková Nikita      06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    12,39   

     Macháčová Ema         06      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava            NP  

     Tranžíková Dominika   06      ZŠ Tbiliská 4 Bratislava            NP  

 

60 m 19.beh                                      

  1  Ďurišová Petra        07      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   10,44   

  2  Tománková Patrícia    07      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok          10,48   

  3  Gbelcová Adéla        07      ZŠ Jablonica                    10,65   

  4  Blichárová Ela        07      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,74   

  5  Jursová Magdaléna     07      ZŠ Jablonica                    10,86   

  6  Pastieriková Alaxand  07      ZŠ Bojničky                     10,95   

  7  Valová Isabela        07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   11,70   

  8  Lukáčová Melinda      07      ZŠ Školská 299 Skycov           12,12   

 

60 m 20.beh                                      

  1  Malinovská Ivana      07      Galileo School Dud Bratislava   10,38   

  2  Zátopková Žofia       07      Galileo School Dud Bratislava   10,42   

  3  Grajciarová Michaela  08      ZŠ Kalinčiakova 12 Bratislava   11,93   

  4  Stankovská Sofia      07      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   12,64   

     Kekeli Stella         07      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava        NP  

 

60 m 21.beh                                      

  1  Pindjakova Paulína    03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,20   

  2  Kaláberová Viktória   01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,22   

  3  Bendová Ema           07      Galileo School Dud Bratislava    9,38   

  4  Dolníková Nina        05      ZŠ Dudvážska Bratislava         10,13   

  5  Ollé Adriana          05      ZŠ Dudvážska Bratislava         10,17   

  6  Čerenková Nella       08      ZŠ Topoľova 8 Nitra             10,24   

  7  Kupkárová Nina        07      ZŠ Zlaté Moravce                10,96   

  8  Seková Barbora        08      ZŠ Topoľova 8 Nitra             11,52   

 

60 m                 dievčatá 2001                       

  1  Kaláberová Viktória   01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,22   

  2  Puková Michaela       01      SPŠ Stav Nitra                   9,62   

 

60 m                 dievčatá 2002                       

  1  Forster Viktória      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      8,11   

  2  Lenková Denisa        02      ZŠ Komenského 23 Bardejov        8,65   

  3  Miklová Marieta       02      Gym.Golianova 68 Nitra           8,66   

  4  Dziaková Alžbeta      02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    8,72   

  5  Migašová Markéta      02      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,98   

  6  Podoláková Paulína    02      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,01   

  7  Považanová Marianna   02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,05   

  8  Chromčíková Sandra    02      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,09   

     Kašpráková Nina       02      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,09   

 10  Tománková Silvia      02      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,19   

 11  Ambrosová Sára        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,31   

 12  Buvalová Adriana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,66   

 13  Dudášová Nella        02      Gym.Golianova 68 Nitra           9,69   

 14  Kilianová Sabína      02      ZŠ Lachova 1 Bratislava          9,73   

 

60 m                 dievčatá 2003                       

  1  Mikušinová Miroslava  03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,49   

  2  Petrovičová Soňa      03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica    8,58   

  3  Cellerová Agáta       03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,67   
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  4  Šarinová Daniela      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,71   

     Mišovičová Katarína   03      ZŠ Bojničky                      8,71   

  6  Diňová Jarmila        03      Športové gymnázium Košice        8,76   

  7  Janeková Šárka        03      ZŠ Bojničky                      8,81   

  8  Kááňová Bianka        03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    8,83   

  9  Janegová Kristína     03      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,92   

 10  Azariová Klaudia      03      Gymnázium JAK Košice             9,01   

 11  Prípadová Mária       03      ZŠ Fatranská Nitra               9,12   

 12  Rusinková Nina        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,14   

 13  Birošíková Lenka      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,18   

 14  Pindjakova Paulína    03      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        9,20   

 15  Geseová Lea           03      ZŠ Bojničky                      9,31   

 16  Tichá Simona          03      Galileo School Dud Bratislava    9,46   

 17  Devaldová Karin       03      ZŠ Tomašíkova Košice             9,47   

 18  Škodová Lenka         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,54   

 19  Danková Katarína      03      ZŠ Zlaté Moravce                 9,68   

 20  Tešíková Ivana        03      ZŠ Zlaté Moravce                 9,72   

 21  Hollá Zuzana          03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,80   

 22  Ertlerová Lara        03      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,90   

 23  Fričová Ema           03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava   10,21   

 24  Cesnaková Lucia       03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava     10,38   

 25  Riečanová Lenka       03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica   10,49   

 26  Bublavá Viktória      03      ZŠ Lachova 1 Bratislava         10,50   

 27  Nachtmanová Natália   03      ZŠ Lachova 1 Bratislava         10,81   

 

60 m                 dievčatá 2004                       

  1  Rusnáková Viktória    04      Športové gymnázium Košice        8,55   

  2  Molnárová Michaela    04      Športové gymnázium Košice        8,59   

  3  Masárová Laura        04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    8,89   

  4  Ratvajská Slávka      04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,01   

  5  Branecká Klaudia      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,09   

  6  Veselská Sandra       04      Galileo School Dud Bratislava    9,13   

  7  Karneková Martina     04      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,18   

  8  Pavlíková Denisa      04      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,22   

  9  Šantrušková Diana     04      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,24   

 10  Záhorcová Stela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,32   

 11  Štiblická Emma        04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      9,34   

 12  Kosmálová Simona      04      ZŠ Bojničky                      9,35   

 13  Semanová Jaroslava    04      Športové gymnázium Košice        9,40   

 14  Jacurová Stanislava   04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,41   

 15  Dzivá Karin           04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,53   

 16  Laktičová Dominika    04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        9,65   

 17  Urgelová Viktória     04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,68   

 18  Ďurmeková Adela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    9,73   

 19  Šajgalíková Simona    04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      9,75   

 20  Somorovská Sára       04      Gymn. Vážska 32 Bratislava       9,77   

 21  Balogová Tereza       04      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,95   

 22  Janíková Lucia        04      ŠG Staničná 6 Trenčín           10,03   

 23  Feketeová Barbara     04      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,05   

 24  Nash Júlia            04      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,07   

 25  Šabíková Aňa          04      ZŠ Zlaté Moravce                10,16   

 26  Kyselicová Ela        04      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,17   

 27  Poličeková Terka      04      ZŠ Hrochoť                      10,32   

 28  Babišová Zdenka       04      Gymn. Vážska 32 Bratislava      10,38   

 29  Šajgalíková Sára      04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     10,62   

 30  Simanová Simona       04      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,86   
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60 m                 dievčatá 2005                       

  1  Čudaiová Ema          05      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,91   

  2  Devaldová Diana       05      ZŠ Tomašíkova Košice             8,95   

  3  Demitrová Zara        05      ŠG Staničná 6 Trenčín            8,98   

  4  Ďurišková Alžbeta     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,09   

  5  Wágnerová Lea         05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava     9,49   

  6  Tománková Lenka       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           9,55   

  7  Šmagalová Simona      05      ZŠ Mládežnícka Šaca              9,56   

  8  Gallová Carolína      05      Galileo School Dud Bratislava    9,63   

  9  Zavřelová Ema         05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,67   

 10  Vaculčiaková Nina     05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    9,70   

 11  Hasajová Eliška       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      9,78   

     Onderčinová Yvonne    05      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,78   

 13  Skalníková Anabela    05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,81   

 14  Laporčáková Daiela    05      ZŠ JAK 1 Michalovce              9,83   

 15  Špišáková Lívia       05      ZŠ Bruselská 18 Košice           9,85   

     Brezanová Natália     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            9,85   

 17  Mníchová Ema          05      Galileo School Dud Bratislava    9,88   

     Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                      9,88   

 19  Dobrucká Natália      05      SŠ Novohradská 3 Bratislava      9,92   

 20  Seidlová Simona       05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    9,93   

 21  Hudáková Máša         05      ZŠ Zlaté Moravce                 9,95   

 22  Semenčáková Barbora   05      Galileo School Dud Bratislava    9,97   

 23  Hodáňová Bára         05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    9,99   

 24  Kundisová Kamila      05      Gymnázium Opatovská Košice      10,05   

 25  Bošmanská Simona      05      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,06   

 26  Bobáňová Klára        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,09   

 27  Dolníková Nina        05      ZŠ Dudvážska Bratislava         10,13   

 28  Štiblická Hana        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,16   

 29  Ollé Adriana          05      ZŠ Dudvážska Bratislava         10,17   

 30  Karabová Veronika     05      ZŠ Bojničky                     10,28   

 31  Nepšinská Ema         05      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     10,39   

 32  Stanislavová Terezka  05      Gymn. Vážska 32 Bratislava      10,46   

 33  Piešťanská Lucia      05      SŠ Novohradská 3 Bratislava     10,57   

 34  Michalčíková Simona   05      ZŠ Bojničky                     10,63   

     Angermayerová Kristí  05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    10,63   

 36  Molotová Olívia       05      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    11,01   

 37  Seidlová Sofia        05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske   11,14   

 38  Jánošová Emma         05      ZŠ Zlaté Moravce                11,58   

 39  Kanavvorová Laura     05      Galileo School Dud Bratislava   11,65   

 40  Kostercová Paulína    05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     11,89   

     Knišová Jana          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov           DQ  

 

60 m                 dievčatá 2006                       

  1  Krajčiová Natália     06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,71   

  2  Školníková Lucia      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    9,92   

  3  Karabová Eliška       06      ZŠ Bojničky                     10,25   

  4  Zemanová Mia          06      ZŠ K.Brúderovej Va Bratislava   10,30   

  5  Hrmeková Lujza        06      ZŠ Odborársk Nové Mesto n/Váh   10,32   

  6  Halásová Sofia        06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   10,51   

  7  Kevická ľubka         06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,52   

     Šemeláková Sofia      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,52   

  9  Luptáková Lea Natáli  06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   10,74   

 10  Karulová Noemi        06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,75   

 11  Mokričková Nina       06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    10,79   

 12  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    10,99   

 13  Horváthová Nicol      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     11,03   

 14  Cadonoci Nina         06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   11,09   
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 15  Maďarová Helka        06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   11,10   

 16  Šnírerová Alžbeta     06      ZŠ Sibírska 39 Bratislava       11,24   

 17  Lizáková Barbora      06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   11,34   

 18  Stachová Aneta        06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava   11,38   

 19  Manku Kiara           06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava    11,76   

 20  Mésarošová Lenka      06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    11,91   

 21  Gracíková Nikita      06      ZŠ Prokofievova 5 Bratislava    12,39   

 

60 m                 dievčatá 2007                       

  1  Bendová Ema           07      Galileo School Dud Bratislava    9,38   

  2  Šimová Viviana        07      ZŠ Fatranská Nitra               9,94   

  3  Malinovská Ivana      07      Galileo School Dud Bratislava   10,38   

  4  Zátopková Žofia       07      Galileo School Dud Bratislava   10,42   

  5  Ďurišová Petra        07      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   10,44   

  6  Tománková Patrícia    07      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok          10,48   

  7  Gbelcová Adéla        07      ZŠ Jablonica                    10,65   

  8  Blichárová Ela        07      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     10,74   

  9  Jursová Magdaléna     07      ZŠ Jablonica                    10,86   

 10  Pastieriková Alaxand  07      ZŠ Bojničky                     10,95   

 11  Kupkárová Nina        07      ZŠ Zlaté Moravce                10,96   

 12  Žiaková Mária         07      ZŠ Bojničky                     11,12   

 13  Valová Isabela        07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   11,70   

 14  Lukáčová Melinda      07      ZŠ Školská 299 Skycov           12,12   

 15  Stankovská Sofia      07      ZŠ Ivana Bukovčana Bratislava   12,64   

 

60 m                 dievčatá 2008                       

  1  Čerenková Nella       08      ZŠ Topoľova 8 Nitra             10,24   

  2  Seková Barbora        08      ZŠ Topoľova 8 Nitra             11,52   

  3  Grajciarová Michaela  08      ZŠ Kalinčiakova 12 Bratislava   11,93   

 

300 m 1.beh                                      

  1  Luptáková Veronika    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      47,14  

  2  Dziaková Alžbeta      02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    47,97  

  3  Beránková Martina     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              48,42  

  4  Považanová Marianna   02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    49,04  

  5  Tománková Silvia      02      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           54,38  

  6  Danková Katarína      03      ZŠ Zlaté Moravce               1:02,38  

 

300 m 2.beh                                      

  1  Šarinová Daniela      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            47,27  

  2  Kááňová Bianka        03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    47,73  

  3  Mikušinová Miroslava  03      ŠG Staničná 6 Trenčín            49,20  

  4  Mišovičová Katarína   03      ZŠ Bojničky                      51,54  

  5  Kvietková Laura       03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      51,68  

  6  Lečková Ema           03      ŠG Staničná 6 Trenčín            52,86  

 

300 m 3.beh                                      

  1  Birošíková Lenka      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            55,15  

  2  Rakovská Anna         03      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      56,45  

  3  Cesnaková Lucia       03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      57,68  

  4  Škodová Lenka         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      57,71  

  5  Riečanová Lenka       03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica    58,53  

  6  Fričová Ema           03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:00,53  

 

300 m 4.beh                                     

  1  Diňová Jarmila        03      Športové gymnázium Košice        47,57  

  2  Molnárová Michaela    04      Športové gymnázium Košice        47,76  

  3  Fonferová Laura       03      Športové Gymn Banská Bystrica    48,59  
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  4  Cimbaľáková Ema       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        56,93  

  5  Feketeová Barbara     04      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:02,32  

  6  Tinková Tatiana       04      ZŠ Bojničky                    1:04,07  

 

300 m 5.beh                                      

  1  Režnáková Lucia       04      ZŠ Jablonica                     46,58  

  2  Rusnáková Viktória    04      Športové gymnázium Košice        48,36  

  3  Záhorcová Stela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    50,98  

  4  Ďurmeková Adela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    51,30  

  5  Dzivá Karin           04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        53,27  

  6  Semanová Jaroslava    04      Športové gymnázium Košice        55,23  

 

300 m 6.beh                                      

  1  Vargová Margaret      04      ZŠ Bojničky                      49,04  

  2  Masárová Laura        04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    50,29  

  3  Karneková Martina     04      ŠG Staničná 6 Trenčín            54,78  

  4  Branecká Klaudia      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    54,96  

  5  Poličeková Terka      04      ZŠ Hrochoť                       59,56  

  6  Kaliská Barbora       04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    1:03,68  

 

300 m 7.beh                                      

  1  Kosmálová Simona      04      ZŠ Bojničky                      49,38  

  2  Mníchová Ema          05      Galileo School Dud Bratislava    54,30  

  3  Onderčinová Yvonne    05      ZŠ JAK 1 Michalovce              55,49  

  4  Bobáňová Klára        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      57,93  

  5  Dolníková Nina        05      Galileo School Dud Bratislava  1:00,16  

  6  Kostercová Paulína    05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    1:12,72  

 

300 m 8.beh                                      

  1  Grňová Klára          05      ZŠ Bojničky                      52,16  

  2  Hasajová Eliška       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      53,30  

  3  Semenčáková Barbora   05      Galileo School Dud Bratislava    53,44  

  4  Skalníková Anabela    05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    57,96  

  5  Seidlová Sofia        05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    58,89  

  6  Hodáňová Bára         05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:00,24  

 

300 m 9.beh                                      

  1  Ďurišková Alžbeta     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            50,33  

  2  Kundisová Kamila      05      Gymnázium Opatovská Košice       54,13  

  3  Tománková Lenka       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           54,18  

  4  Wágnerová Lea         05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava     54,85  

  5  Šmagalová Simona      05      ZŠ Mládežnícka Šaca              55,26  

  6  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                      56,20  

 

300 m 10.beh                                     

  1  Štiblická Hana        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      57,74  

  2  Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      59,53  

  3  Karulová Noemi        06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      59,93  

  4  Kevická ľubka         06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:00,39  

  5  Šnírerová Alžbeta     06      ZŠ Sibírska 39 Bratislava      1:02,78  

  6  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:03,20  

 

300 m 11.beh                                     

  1  Krajčiová Natália     06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    57,28  

  2  Karabová Eliška       06      ZŠ Bojničky                      58,28  

  3  Hrmeková Lujza        06      ZŠ Odborársk Nové Mesto n/Váh    58,81  

  4  Horváthová Nicol      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    1:15,19  

     Határová Linda        06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava           
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     Náčinová Matilda      06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava           

 

300 m 12.beh                                     

  1  Zemanová Mia          06      ZŠ K.Brúderovej Va Bratislava    56,37  

  2  Luptáková Lea Natáli  06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    57,44  

  3  Zátopková Žofia       07      Galileo School Dud Bratislava    57,71  

  4  Králiková Natália     06      ZŠ Jablonica                     57,73  

  5  Maďarová Helka        06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  1:06,05  

  6  Manku Kiara           06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:08,78  

 

300 m 13.beh                                     

  1  Ďurišová Petra        07      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    57,91  

  2  Tománková Patrícia    07      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           59,57  

  3  Gbelcová Adéla        07      ZŠ Jablonica                   1:02,15  

  4  Kupkárová Nina        07      ZŠ Zlaté Moravce               1:02,59  

  5  Lukáčová Melinda      07      ZŠ Školská 299 Skycov          1:16,02  

     Kekeli Stella         07      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava            

 

300 m 14.beh                                     

  1  Malinovská Ivana      07      Galileo School Dud Bratislava  1:00,58  

  2  Valová Isabela        07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:19,95  

     Blichárová Ela        07      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava             

 

300 m                dievčatá 2002                       

  1  Luptáková Veronika    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      47,14  

  2  Dziaková Alžbeta      02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    47,97  

  3  Beránková Martina     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              48,42  

  4  Považanová Marianna   02      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    49,04  

  5  Tománková Silvia      02      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           54,38  

 

300 m                dievčatá 2003                       

  1  Šarinová Daniela      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            47,27  

  2  Diňová Jarmila        03      Športové gymnázium Košice        47,57  

  3  Kááňová Bianka        03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    47,73  

  4  Fonferová Laura       03      Športové Gymn Banská Bystrica    48,59  

  5  Mikušinová Miroslava  03      ŠG Staničná 6 Trenčín            49,20  

  6  Mišovičová Katarína   03      ZŠ Bojničky                      51,54  

  7  Kvietková Laura       03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      51,68  

  8  Lečková Ema           03      ŠG Staničná 6 Trenčín            52,86  

  9  Birošíková Lenka      03      ŠG Staničná 6 Trenčín            55,15  

 10  Rakovská Anna         03      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      56,45  

 11  Cesnaková Lucia       03      ZŠ Ostredková 14 Bratislava      57,68  

 12  Škodová Lenka         03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      57,71  

 13  Riečanová Lenka       03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica    58,53  

 14  Fričová Ema           03      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:00,53  

 15  Danková Katarína      03      ZŠ Zlaté Moravce               1:02,38  

 

300 m                dievčatá 2004                       

  1  Režnáková Lucia       04      ZŠ Jablonica                     46,58  

  2  Molnárová Michaela    04      Športové gymnázium Košice        47,76  

  3  Rusnáková Viktória    04      Športové gymnázium Košice        48,36  

  4  Vargová Margaret      04      ZŠ Bojničky                      49,04  

  5  Kosmálová Simona      04      ZŠ Bojničky                      49,38  

  6  Masárová Laura        04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    50,29  

  7  Záhorcová Stela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    50,98  

  8  Ďurmeková Adela       04      Gymn. Tomášikova 2 Bratislava    51,30  

  9  Dzivá Karin           04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        53,27  

 10  Karneková Martina     04      ŠG Staničná 6 Trenčín            54,78  
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 11  Branecká Klaudia      04      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    54,96  

 12  Semanová Jaroslava    04      Športové gymnázium Košice        55,23  

 13  Cimbaľáková Ema       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        56,93  

 14  Poličeková Terka      04      ZŠ Hrochoť                       59,56  

 15  Feketeová Barbara     04      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:02,32  

 16  Kaliská Barbora       04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    1:03,68  

 17  Tinková Tatiana       04      ZŠ Bojničky                    1:04,07  

 

300 m                dievčatá 2005                       

  1  Ďurišková Alžbeta     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            50,33  

  2  Grňová Klára          05      ZŠ Bojničky                      52,16  

  3  Hasajová Eliška       05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      53,30  

  4  Semenčáková Barbora   05      Galileo School Dud Bratislava    53,44  

  5  Kundisová Kamila      05      Gymnázium Opatovská Košice       54,13  

  6  Tománková Lenka       05      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           54,18  

  7  Mníchová Ema          05      Galileo School Dud Bratislava    54,30  

  8  Wágnerová Lea         05      ZŠ Hlboká cesta 4 Bratislava     54,85  

  9  Šmagalová Simona      05      ZŠ Mládežnícka Šaca              55,26  

 10  Onderčinová Yvonne    05      ZŠ JAK 1 Michalovce              55,49  

 11  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                      56,20  

 12  Štiblická Hana        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      57,74  

 13  Bobáňová Klára        05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      57,93  

 14  Skalníková Anabela    05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava    57,96  

 15  Seidlová Sofia        05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    58,89  

 16  Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      59,53  

 17  Dolníková Nina        05      Galileo School Dud Bratislava  1:00,16  

 18  Hodáňová Bára         05      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava  1:00,24  

 19  Kostercová Paulína    05      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    1:12,72  

 

300 m                dievčatá 2006                       

  1  Zemanová Mia          06      ZŠ K.Brúderovej Va Bratislava    56,37  

  2  Krajčiová Natália     06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    57,28  

  3  Luptáková Lea Natáli  06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    57,44  

  4  Králiková Natália     06      ZŠ Jablonica                     57,73  

  5  Karabová Eliška       06      ZŠ Bojničky                      58,28  

  6  Hrmeková Lujza        06      ZŠ Odborársk Nové Mesto n/Váh    58,81  

  7  Karulová Noemi        06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      59,93  

  8  Kevická ľubka         06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:00,39  

  9  Šnírerová Alžbeta     06      ZŠ Sibírska 39 Bratislava      1:02,78  

 10  Troščáková Alexandra  06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:03,20  

 11  Maďarová Helka        06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  1:06,05  

 12  Manku Kiara           06      ZŠ Tupolevova RFF Bratislava   1:08,78  

 13  Horváthová Nicol      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    1:15,19  

     Határová Linda        06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava           

     Náčinová Matilda      06      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava           

 

300 m                dievčatá 2007                       

  1  Zátopková Žofia       07      Galileo School Dud Bratislava    57,71  

  2  Ďurišová Petra        07      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    57,91  

  3  Tománková Patrícia    07      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           59,57  

  4  Malinovská Ivana      07      Galileo School Dud Bratislava  1:00,58  

  5  Gbelcová Adéla        07      ZŠ Jablonica                   1:02,15  

  6  Kupkárová Nina        07      ZŠ Zlaté Moravce               1:02,59  

  7  Lukáčová Melinda      07      ZŠ Školská 299 Skycov          1:16,02  

  8  Valová Isabela        07      ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  1:19,95  

 

600 m 1.beh                                      

  1  Azariová Klaudia      03      Gymnázium JAK Košice           1:53,53  
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  2  Suchá Veronika        04      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava      2:01,70  

  3  Geseová Lea           03      ZŠ Bojničky                    2:09,16  

  4  Jacurová Stanislava   04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:10,19  

  5  Hudáková Deborah      04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:11,55  

  6  Tokárová Andrea       04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    2:28,23  

  7  Tinková Tatiana       04      ZŠ Bojničky                    2:31,61  

  8  Kaliská Barbora       04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    2:33,97  

 

600 m 2.beh                                      

  1  Vašková Adriana       05      ZŠ Jablonica                   1:58,39  

  2  Devaldová Diana       05      ZŠ Tomašíkova Košice           2:00,50  

  3  Vaculčiaková Nina     05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske  2:00,72  

  4  Špišáková Lívia       05      ZŠ Bruselská 18 Košice         2:04,10  

  5  Trusková Viktória     05      ŠG Staničná 6 Trenčín          2:05,71  

  6  Miháliková Lujza      05      ZŠ Školská 299 Skycov          2:13,37  

  7  Jánošová Emma         05      ZŠ Zlaté Moravce               2:13,89  

     Benková-Rybárová Ba   04      ZŠ Komenského 23 Bardejov           NP  

 

600 m 3.beh                                     

  1  Hudáková Máša         05      ZŠ Zlaté Moravce               2:11,20  

  2  Vallová Marianna      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    2:13,66  

  3  Laporčáková Daiela    05      ZŠ JAK 1 Michalovce            2:13,88  

  4  Cadonoci Nina         06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  2:14,44  

  5  Mehager Salah Hana    06      ZŠ Fatranská Nitra             2:21,27  

  6  Knišová Jana          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:37,78  

  7  Grajciarová Michaela  08      ZŠ Kalinčiakova 12 Bratislava  2:48,47  

     Garguláková Alžbeta   06      ZŠ Pionierska 9 Sliač                   

 

600 m                dievčatá 2003                       

  1  Azariová Klaudia      03      Gymnázium JAK Košice           1:53,53  

  2  Geseová Lea           03      ZŠ Bojničky                    2:09,16  

 

600 m                dievčatá 2004                       

  1  Suchá Veronika        04      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava      2:01,70  

  2  Jacurová Stanislava   04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:10,19  

  3  Hudáková Deborah      04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:11,55  

  4  Tokárová Andrea       04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    2:28,23  

  5  Tinková Tatiana       04      ZŠ Bojničky                    2:31,61  

  6  Kaliská Barbora       04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    2:33,97  

     Benková-Rybárová Ba   04      ZŠ Komenského 23 Bardejov           NP  

 

600 m                dievčatá 2005                       

  1  Vašková Adriana       05      ZŠ Jablonica                   1:58,39  

  2  Devaldová Diana       05      ZŠ Tomašíkova Košice           2:00,50  

  3  Vaculčiaková Nina     05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske  2:00,72  

  4  Špišáková Lívia       05      ZŠ Bruselská 18 Košice         2:04,10  

  5  Trusková Viktória     05      ŠG Staničná 6 Trenčín          2:05,71  

  6  Hudáková Máša         05      ZŠ Zlaté Moravce               2:11,20  

  7  Miháliková Lujza      05      ZŠ Školská 299 Skycov          2:13,37  

  8  Laporčáková Daiela    05      ZŠ JAK 1 Michalovce            2:13,88  

  9  Jánošová Emma         05      ZŠ Zlaté Moravce               2:13,89  

 10  Knišová Jana          05      ZŠ Komenského 23 Bardejov      2:37,78  

 

600 m                dievčatá 2006                       

  1  Vallová Marianna      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    2:13,66  

  2  Cadonoci Nina         06      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  2:14,44  

  3  Mehager Salah Hana    06      ZŠ Fatranská Nitra             2:21,27  

     Garguláková Alžbeta   06      ZŠ Pionierska 9 Sliač                   
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600 m                dievčatá 2008                       

  1  Grajciarová Michaela  08      ZŠ Kalinčiakova 12 Bratislava  2:48,47  

 

800 m                dievčatá 2004                       

  1  Hrotíková Zuzana      04      ZŠ Bojničky                    3:04,87  

 

800 m                dievčatá 2003                       

  1  Michalcová Veronika   03      ZŠ Bojničky                    3:17,86  

     Kollárová Rebeka      03      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NF  

 

1000 m               dievčatá 2002                       

  1  Nemcová Adriana       02      ZŠ Jablonica                   3:50,75  

 

1000 m               dievčatá 2003                       

     Balážovjechová Hana   03      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava           NP  

 

1000 m               dievčatá 2004                       

  1  Vlasáková Adela       04      ŠG Staničná 6 Trenčín          3:50,08  

  2  Laktičová Dominika    04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      4:08,59  

 

1000 m               dievčatá 2005                       

  1  Karabová Veronika     05      ZŠ Bojničky                    3:26,73  

  2  Seidlová Simona       05      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske  3:39,04  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2002                       

  1  Rišková Karin         02      ZŠ Záhorácka 9 Borský Mikuláš  6:12,03  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2003                       

  1  Devaldová Karin       03      ZŠ Tomašíkova Košice           5:03,47  

  2  Šupicová Lenka        03      ŠG Staničná 6 Trenčín          6:20,69  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2004                       

  1  Avenová Paulínas      04      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske  6:18,81  

  2  Kolcunová Katka       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov      6:20,73  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2005                       

  1  Gazárková Mária       05      ZŠ Záhorácka 9 Borský Mikuláš  6:07,05  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2006                       

  1  Šemeláková Sofia      06      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    7:05,59  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2007                       

  1  Žiaková Mária         07      ZŠ Bojničky                    6:20,46  

  2  Pastieriková Alaxand  07      ZŠ Bojničky                    7:11,02  

  3  Jursová Magdaléna     07      ZŠ Jablonica                   7:55,83  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2008                       

  1  Gazárková Adriana     08      ZŠ Záhorácka 9 Borský Mikuláš  7:08,15  

 

1000 m chôdza        dievčatá 2009                       

  1  Cintulová Agáta       09      ZŠ Záhorácka 9 Borský Mikuláš  7:33,38  

 

diaľka               dievčatá 2002                       

  1  Luptáková Veronika    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      450    

  2  Forster Viktória      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      437    

  3  Králiková Kristína    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      423    

  4  Chromčíková Sandra    02      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    402    
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  5  Ambrosová Sára        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      388    

  6  Buvalová Adriana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      362    

  7  Novosadová Lucia      02      ZŠ Grosslingova 48 Bratislava           

 

diaľka               dievčatá 2003                       

  1  Janeková Šárka        03      ZŠ Bojničky                      432    

  2  Pilníková Diana       03      ZŠ JAK 1 Michalovce              426    

  3  Kollárová Rebeka      03      ŠG Ostredková 10 Bratislava      407    

  4  Petrovičová Soňa      03      ZŠ Golianova  Banská Bystrica    401    

  5  Cellerová Agáta       03      ŠG Staničná 6 Trenčín            392    

  6  Rakovská Anna         03      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      310    

  7  Tešíková Ivana        03      ZŠ Zlaté Moravce                 307    

 

diaľka               dievčatá 2004                       

  1  Pavlíková Denisa      04      ZŠ JAK 1 Michalovce              397    

  2  Zemanová Bibiana      04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      391    

  3  Hudáková Deborah      04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        377    

  4  Hučková Šarlota       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        375    

  5  Šoltésová Natália     04      ŠG Ostredková 10 Bratislava      369    

  6  Šajgalíková Simona    04      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      365    

  7  Avenová Paulínas      04      ZŠ Veľká Okružná  Partizánske    346    

  8  Šabíková Aňa          04      ZŠ Zlaté Moravce                 342    

  9  Kolcunová Katka       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        333    

 10  Štiblická Emma        04      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava      330    

     Cimbaľáková Ema       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        0      

 

diaľka               dievčatá 2005                       

  1  Laššková Laura        05      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    306    

  2  Trangelová Sarah      05      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava      292    

  3  Vaníková Terézia      05      ZŠ Komenského 23 Bardejov        289    

 

diaľka               dievčatá 206                        

  1  Molnárová Michaela    06      ZŠ JAK Hubeného 25 Bratislava    360    

 

diaľka               dievčatá 207                        

  1  Šimová Viviana        07      ZŠ Fatranská Nitra               342    

 

výška                dievčatá 2001                       

  1  Hádeková Sabina       01      Gymnázium Šurany                 132    

 

výška                dievčatá 2002                       

  1  Podoláková Paulína    02      ŠG Staničná 6 Trenčín            142    

  2  Králiková Kristína    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      137    

     Beránková Martina     02      ZŠ JAK 1 Michalovce              137    

 

výška                dievčatá 2003                       

  1  Fonferová Laura       03      Športové Gymn Banská Bystrica    147    

  2  Machálková Kristína   03      Gymnázium nám.Slobody 5 Modra    142    

  3  Šupicová Lenka        03      ŠG Staničná 6 Trenčín            127    

     Tichá Simona          03      Galileo School Dud Bratislava    127    

  5  Kvietková Laura       03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      122    

     Hollá Zuzana          03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    122    

     Pilníková Diana       03      ZŠ JAK 1 Michalovce              122    

  8  Michalcová Veronika   03      ZŠ Bojničky                      117    

  9  Stojéková Soňa        03      ZŠ Komenského 23 Bardejov        112    

 

výška                dievčatá 2004                       

  1  Veselská Sandra       04      Galileo School Dud Bratislava    142    
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  2  Vargová Margaret      04      ZŠ Bojničky                      137    

  3  Benková-&rybárová Ba  04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        127    

     Urgelová Viktória     04      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    127    

     Hrotíková Zuzana      04      ZŠ Bojničky                      127    

     Šantrušková Diana     04      ZŠ JAK 1 Michalovce              127    

  7  Janíková Lucia        04      ŠG Staničná 6 Trenčín            122    

     Hučková Šarlota       04      ZŠ Komenského 23 Bardejov        122    

 

výška                dievčatá 2005                       

  1  Zavřelová Ema         05      ŠG Staničná 6 Trenčín            127    

     Grňová Klára          05      ZŠ Bojničky                      127    

  3  Vaneková Terezia      05      ZŠ Komenského 23 Bardejov        122    

     Brezanová Natália     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            122    

  5  Nepšinská Ema         05      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      117    

     Trusková Viktória     05      ŠG Staničná 6 Trenčín            117    

  7  Michalčíková Simona   05      ZŠ Bojničky                      112    

 

výška                dievčatá 2007                       

  1  Bendová Ema           07      Galileo School Dud Bratislava    122    

 

  


